
 1 
 

UCHWAŁA NR 2481/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w Wielkopolskim 

Samorządowym Centrum Kształcenia i Ustawicznego w Złotowie 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 581 t.j.) oraz art. 97 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1043 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w Wielkopolskim 

Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie z dniem 

1 października 2025 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie. 

§ 3.  

Uchwała w wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2481/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 września 2025 r. 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

powstało 2013 r. Od tego czasu sukcesywnie notuje wzrost oddziałów i słuchaczy. Obecnie 

w Centrum kształci się 285 słuchaczy w 30 oddziałach. 

W skład WSCKZiU w Złotowie wchodzą: 

1.Policealna Szkoła Służb Społecznych, 

2.Centrum Kształcenia Ustawicznego, 

3.Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, które zostało powołane 1 września 2025 r. 

Ponadto od 2022 r. Centrum funkcjonuje w 2 odrębnych lokalizacjach w Złotowie oraz  Śmiardowie 

Złotowskim oddalonym od głównej siedziby o ok. 10 km. 

Zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w szkole, która liczy co 

najmniej 12 oddziałów, tworzy się stanowisko wicedyrektora. 

Utworzenie dodatkowych stanowisk wicedyrektorów lub innych stanowisk kierowniczych wymaga 

zgody organu prowadzącego. 

Utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora umożliwi sprawne funkcjonowanie szkoły, w tym 

bieżący nadzór pedagogiczny i organizacyjny w dwóch lokalizacjach Centrum, zapewnienie właściwej 

jakości kształcenia i dbałości o bezpieczeństwo słuchaczy, prowadzenie dokumentacji, organizacji 

egzaminów zawodowych oraz opiekę nad słuchaczami zarówno w KKZ, PSSS i LOD. 

Wobec powyższego uchwała jest konieczna i uzasadniona. 


